
Monatska
Gaisburger Marsch
Rinderkraftbrühe, Rindfleisch, Gemüse, 
Spätzle, Kartoffeln

Linseneintopf
Linsen, Gemüse, Kartoffeln, Kräuter
+ Wienerle (+2,50)

Kartoffelcremesuppe
Kartoffeln, Lauch, Gemüsebrühe, Sahne
 + Wienerle (+2,50)

Gyros Pollo fino
Pollo fino, Gemüsereis, Tzatziki

Wrap Mediterran 3,4,A,C,G

Grillgemüse, Feta, Salat, Cocktail-Sauce 
+ Hähnchen (+1,50)

Wrap Kokos-Thai Curry
Kokos-Thai Curry Gemüse, Reis, 
Hähnchen, Salat

Bistro-Salat 3,4,7,A,C,G,I,J,L

Blattsalate mit hauseigenem Dressing

Salat Mediterran 3,4,7,A,C,G,I,J,L

Kalamata Oliven, grüne Oliven, getr.
Tomaten, Pimientos, Paprika, Feta

Nur Mittwochs
Halbes Rosmarinhähnchen aus dem Ofen 

mit Kartoffelsalat oder Pommes frites

Karto�el Hot dog

Karto�el Hot dog Vegi

Ofenkartoffel mit Griller | Kraut | Schmelzzwiebeln | 
Barbecue- & Tzatziki Soße | Sandwichgurke

Ofenkartoffel mit Grillgemüse | Käse | 
Schmelzzwiebeln | Tzatziki Soße

9,80 €

8,90 €

9,80

6,30

6,30

16,908,90

10,50

Kleiner
Beilagensalat(wie Bistro Salat)

5,90 12,90 (mit Brot 8,90)

7,90

13,90

MÄRZ
2024Monatskarte

A: Glutenhaltiges Getreide, B: Krebstiere, C: Eier, D: Fische, E: Erdnüsse, F: Sojabohne, G: Milch, H: 

Schalenfrüchte, I: Sellerie, J: Senf, K: Sesamsamen, L: Schwefeloxid & Sulfite, M: Lupinen, N: Weichtiere

1: mit Farbstoff, 2: mit Konservierungsstoff, 3: mit Antioxidartionsmittel, 4: Geschmacksverstärker, 5: 

geschwärzt, 6: gewachst, 7: mit Phosphaten, 8: mit Süßungsmittel



Monatska
Käsespätzle 3,A,C,G,I

Bergkäse, Schmelzzwiebeln

Greth-Burger 3,4,7,A,C,G,I,J,L

100%-Rinderpatty, Bergkäse, Bacon, 
Gurken, Tomaten, Rotweinzwiebeln, 
Salat, hauseigene Burgersauce

Vegi-Burger 3,4,A,C,G,I,J,L

Rösti, Käse, Champignon, Schmelzzwiebel, 
Tomate, Salat, Burgersauce 

Portion Pommes 3,4,7

mit Ketchup oder Mayo

klein

groß

Dinnele 
Speck, Zwiebel 2,3,4,A,C,G,L

Dinnele 
Speck, Zwiebel, Käse 2,3,4,A,C,G,L

Dinnele 
Tomate, Mozzarella,  
Kräuter-Pesto 2,3,A,C,G

Dinnele 
Grillgemüse, Oliven, getr.
Tomaten, Feta 2,4,5,A,C,G,J,L

Dinnele (vegan)
Kräuterpesto, Grillgemüse, Oliven,
getr. Tomaten 2,3,5,A,J,L

Dinnele 
Chorizo, Lauch, Tomaten 2,3,4,A,C,G,J,L

Dinnele 
Graved Lachs, Tomate, Lauch, 
Zitronenöl A,C,G,J,L,D

Dinnele 
Grillgemüse, Oliven, getr.
Tomaten, roher Schinken 2,3,4,5,A,C,G,J,L

 + Feta (+2,50)

Dinnele 
Champignon, Lauch, Käse 2,4,A,C,G,L

 + Landschinken (+2,50)
12,90

9,50

9,50

4,50
6,50

10,50

10,90

11,90

12,90

12,90

13,90

14,90

13,90

11,90

MÄRZ
2024Monatskarte

A: Glutenhaltiges Getreide, B: Krebstiere, C: Eier, D: Fische, E: Erdnüsse, F: Sojabohne, G: Milch, H: 

Schalenfrüchte, I: Sellerie, J: Senf, K: Sesamsamen, L: Schwefeloxid & Sulfite, M: Lupinen, N: Weichtiere

1: mit Farbstoff, 2: mit Konservierungsstoff, 3: mit Antioxidartionsmittel, 4: Geschmacksverstärker, 5: 

geschwärzt, 6: gewachst, 7: mit Phosphaten, 8: mit Süßungsmittel


