Monatskarte



Wrap Mediterran ^{3,4,A,C,G} Grillgemüse, Feta, Salat, Cocktail-Sauce	8,90	Gyros Pollo fino Pollo fino, Gemüsereis, Tzatziki	16,90
+ Hähnchen (+1,50) Wrap Kokos-Thai Curry Kokos-Thai Curry Gemüse, Reis,	10,50	Kartoffelcremesuppe Kartoffeln, Lauch, Gemüsebrühe, Sahne + Wienerle (+2,50)	6,30
Hähnchen, Salat Bistro-Salat ^{3,4,7,A,C,G,I,J,L} Blattsalate mit hauseigenem Dressing	7,90	Gaisburger Marsch Rinderkraftbrühe, Rindfleisch, Gemüse, Spätzle, Kartoffeln	9,80
Salat Mediterran ^{3,4,7,A,C,G,I,J,L} Kalamata Oliven, grüne Oliven, getr. Tomaten, Pimientos, Paprika, Feta	13,90	Linseneintopf Linsen, Gemüse, Kartoffeln, Kräuter + Wienerle (+2,50)	6,30



Nur Mittwochs

Halbes Rosmarinhähnchen aus dem Ofen mit Kartoffelsalat **oder** Pommes frites

12,90 (mit Brot 8,90)

Kartoffel Hot dog

Ofenkartoffel mit Griller | Kraut | Schmelzzwiebeln | Barbecue- & Tzatziki Soße | Sandwichgurke

9,80€

Kartoffel Hot dog Vegi

Ofenkartoffel mit Grillgemüse | Käse | Schmelzzwiebeln | Tzatziki Soße

8,90€

A: Glutenhaltiges Getreide, B: Krebstiere, C: Eier, D: Fische, E: Erdnüsse, F: Sojabohne, G: Milch, H: Schalenfrüchte, I: Sellerie, J: Senf, K: Sesamsamen, L: Schwefeloxid & Sulfite, M: Lupinen, N: Weichtiere 1: mit Farbstoff, 2: mit Konservierungsstoff, 3: mit Antioxidartionsmittel, 4: Geschmacksverstärker, 5: geschwärzt, 6: gewachst, 7: mit Phosphaten, 8: mit Süßungsmittel

Monatskarte



Dinnele Speck, Zwiebel ^{2,3,4,A,C,G,L}	10,50	Greth-Burger ^{3,4,7,A,C,G,I,J,L} 100%-Rinderpatty, Bergkäse, Bacon,	9,50
Dinnele Speck, Zwiebel, Käse ^{2,3,4,A,C,G,L}	10,90	Gurken, Tomaten, Rotweinzwiebeln, Salat, hauseigene Burgersauce	
Dinnele Tomate, Mozzarella, Kräuter-Pesto ^{2,3,A,C,G}	11,90	Vegi-Burger ^{3,4,A,C,G,I,J,L} Rösti, Käse, Champignon, Schmelzzwiebel, Tomate, Salat, Burgersauce	9,50
Dinnele Champignon, Lauch, Käse ^{2,4,A,C,G,L} + Landschinken (+2,50)	11,90	mit Ketchup oder Mayo groß	4,50 6,50
Dinnele Grillgemüse, Oliven, getr. Tomaten, Feta ^{2,4,5,A,C,G,J,L}	12,90	Käsespätzle ^{3,A,C,G,I} Bergkäse, Schmelzzwiebeln	12,90
Dinnele Grillgemüse, Oliven, getr. Tomaten, roher Schinken 2.3.4.5.A.C.G.J.L. + Feta (+2,50)	13,90		De e
Dinnele (vegan) Kräuterpesto, Grillgemüse, Oliven, getr. Tomaten ^{2,3,5,A,J,L}	12,90		
Dinnele Chorizo, Lauch, Tomaten ^{2,3,4,A,C,G,J,L}	13,90		
Dinnele Graved Lachs, Tomate, Lauch, Zitronenöl A.C.G.J.L.D	14,90		